П Р И К А З
директора Нижнетуринского детского дома-интерната

« jU |_» сентября 2023 г. № АЪО
г. Лесной

«Об утверждении Положения о предотвращении
и урегулировании конфликта интересов»

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 №
273-ФЭ «О противодействии коррупции», -

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Положение о предотвращении и урегулировании конфликта
интересов ГКСУСО СО «Нижнетуринский ДДИ» (приложение 1).

2. Утвердить Декларацию о конфликте интересов ГКСУСО СО
«Нижнетуринский ДДИ» (приложение 2).

3. Руководителям структурных подразделений:
ознакомить своих подчиненных с Положением о предотвращении и урегулировании
конфликта интересов и Декларацией о конфликте интересов, с последующим
представлением списков с ознакомлением специалисту по кадрам в срок до 30 сентября
2023 г.

4. Инженеру-программисту Кадаеву М.И. разместить Положение о
предотвращении и урегулировании конфликта интересов и Декларацию о конфликте
интересов на официальном сайте ГКСУСО СО «Нижнетуринский ДДИ» в разделе
«Противодействие коррупции».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор K J ^ А.Н. Трубии